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Trok z klamrą zatrzaskową
20 mm długość 40 cm -
150 cm kolor olive

Cena 4,89 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Kod producenta T20OLIKLA

Producent SYLO

Opis produktu
 

Trok z klamrą zatrzaskową w oliwkowym kolorze SYLO –
niezawodne mocowanie bagażu w każdej sytuacji
Trok o szerokości 20 mm to wielozadaniowy produkt mocujący , który znajduje zastosowanie do zapinania paczek o
różnych wymiarach, przypinania ładunków do bagażników dachowych i rowerowych, a także mocowania dodatkowego
ekwipunku do plecaków. Szczególnie przydatny jest w turystyce – do pakowania i mocowania
śpiworów, turystycznych karimat i namiotów (nawet bez pokrowca).

W każdym obszarze zastosowania od troków wymagana jest duża trwałość, łatwa eksploatacja oraz odporność
na uszkodzenia mechaniczne i warunki atmosferyczne. Taki właśnie jest trok SYLO w kolorze oliwkowym. Przetestowało
go już wielu naszych klientów – ich opinie zdecydowanie potwierdzają jego jakość i przydatność!

Oliwkowy kolor troku dla lepszego kamuflażu

Oliwkowy kolor troków to nie tylko kwestia estetyczna. Taśma i klamra zatrzaskowa w tym kolorze pełnią funkcję
kamuflażową – sprawdzają się wszędzie tam, gdzie mocowania powinny pozostać niewidoczne . Trok może być
zatem wykorzystany jako element stroju maskującego lub do mało rzucającego się montażu np. w lesie.

Troki z klamrą zatrzaskową – solidne mocowanie i długa żywotność

Oba elementy troku zostały wykonane z mocnego tworzywa syntetycznego, który odpowiada za dużą
wytrzymałość i odporność na uszkodzenia. Dzięki temu:

Taśma mocująca nie odkształca się pod wpływem wilgoci lub słońca, nie rozciąga się, nie skręca i bardzo
długo zachowuje optymalny kształt. Jest też odporna na przetarcia (np. od krawędzi ładunku) i trudno ją przebić.

wygenerowano w programie shopGold

https://sylo.pl/trok-z-klamra-zatrzaskowa-20-mm-dlugosc-40-cm-150-cm-kolor-olive-p-185.html
https://sylo.pl/troki-idealne-zabezpieczenie-twojego-bagazu-n-3.html
https://sylo.pl/karimaty-c-42_61.html
https://sylo.pl/klamry-zatrzaskowe-c-47_48_22_37.html


 

Ryzyko pęknięcia taśmy jest właściwie minimalne, nawet w trudnym terenie, w którym taśma mogłaby np. zahaczyć o
gałąź.
Klamra zatrzaskowa zapewnia stabilne mocowanie. Jej konstrukcja zapobiega przypadkowemu rozpięciu.
Dodatkowo klamrę można łatwo rozpiąć jedną ręką.

Troki SYLO nawet po wielu sezonach użytkowania zachowają swoje właściwości i pozostaną w nienagannym stanie.

Produkt dostępny jest w różnych długościach:

40 cm,
60 cm,
80 cm,
100 cm,
120 cm,
150 cm.

Jeśli poszukujesz troku o długości innej niż wymienione, daj nam znać! Wykonujemy również indywidualne zamówienia!
 

Sprawdź też naszą ofertę innych wytrzymałych mocowań bagażowych, w tym troków premium z klamrą zatrzaskową! To
niezawodna ochrona Twojego ekwipunku!

 

Produkt posiada dodatkowe opcje:

WYBIERZ DŁUGOŚĆ: 40 CM , 60 CM , 80 CM , 100 CM , 120 CM , 150 CM
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